
UCHWAŁA NR 32/IV/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości Skarbu Państwa w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa reprezentowanego przez Starostę Powiatu Kłobuckiego 
w drodze darowizny nieruchomości gruntowych zabudowanych, których wykaz zawarto w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

Id: AC5596B3-4927-4630-A80C-F6B4E95CD78E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 32/IV/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Wykaz nieruchomości drogowych 

L.p. Obręb Nr działki Powierzchnia 
[ha] Nr księgi wieczystej 

Oznaczenie 
użytku 

gruntowego 

Oznaczenie 
w MPZP 1) Uwagi 

1 0005 Miedźno 804/1 0,0282 CZ2C/00039279/7 2) Bi 3) MN,RM,U 4) Miedźno, ul. Ułańska 32, niezamieszkała posesja. 
2 0005 Miedźno 805/1 0,385 CZ2C/00039279/7 2) Bi 3) MN,RM,U 4) Miedźno, ul. Ułańska 32, niezamieszkała posesja. 
3 0005 Miedźno 1412/18 0,0959 CZ2C/00000861/2 2) Bi 3) 3Up 5) Miedźno, ul. Gwiezdna 1, teren po byłym 

posterunku policji. 

Objaśnienia: 

1) MPZP – miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

2) Wpis: DZIAŁ II – WŁASNOŚĆ, Rubryka 2.2 – Właściciel 

Podrubryka 2.2.1 – Udział: 1/1 

Podrubryka 2.2.2 - Skarb Państwa: SKARB PAŃSTWA 

3) Bi - inne tereny zabudowane, 

4) MN,RM,U - tereny o przeznaczeniu: podstawowym - zabudowa: mieszkaniowa jednorodzinna i usługowa, i dopuszczalnym - obiekty użyteczności publicznej, 
zabudowa zagrodowa, urządzenia infrastruktury technicznej. 

5) 3Up - tereny o przeznaczeniu: podstawowym - zabudowa związana z obiektami użyteczności publicznej o funkcjach usługowych: tj. teren usług administracji, 
i dopuszczalnym - realizacja innych usług publicznych oraz urządzeń infrastruktury technicznej. 

Id: AC5596B3-4927-4630-A80C-F6B4E95CD78E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/IV/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości drogowych
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1



